

Darnell A/S
Åbrinken 62, 6800 Varde

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 30 60 52 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Darnell A/S Åbrinken 62 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 60 52 41
	Stiftet: 1. juni 2007
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Bo Lykkely Gitte Lykkely Malou Lykkegaard
Direktion	Bo Lykkely
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	B.L. Holding Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tagrender dermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 29.077 mod 309.856 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	532.477	722.455
1 Personaleomkostninger	-481.640	-376.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.991	-15.562
Driftsresultat	39.846	330.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.769	-20.343
Resultat før skat	29.077	309.856
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.077	309.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.077	309.856
Disponeret i alt	29.077	309.856

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	504	11.493
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>504</u>	<u>11.493</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>504</u>	<u>11.493</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>102.526</u>	<u>103.709</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>102.526</u>	<u>103.709</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.500	0
	Andre tilgodehavender	<u>17.762</u>	<u>39.939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.262</u>	<u>39.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.059</u>	<u>22.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>126.847</u>	<u>165.978</u>
	Aktiver i alt	<u>127.351</u>	<u>177.471</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-452.235	-781.312
	Egenkapital i alt	<u>47.765</u>	<u>-281.312</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.129	9.580
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.476	390.931
	Anden gæld	62.981	58.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.586</u>	<u>458.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.586</u>	<u>458.783</u>
	Passiver i alt	<u>127.351</u>	<u>177.471</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	439.206	336.248
Pensioner	35.618	35.618
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.828
	<u>481.640</u>	<u>376.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.543	19.895
Andre finansielle omkostninger	226	448
	<u>10.769</u>	<u>20.343</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	53.500	53.500
Kostpris ultimo	<u>53.500</u>	<u>53.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-42.007	-26.447
Årets af-/nedskrivninger	-10.989	-15.560
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-52.996</u>	<u>-42.007</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>504</u>	<u>11.493</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-781.312	-1.091.168
Årets overførte resultat	29.077	309.856
Koncerntilskud	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>-452.235</u>	<u>-781.312</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 122 pr. 30. april 2023. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvorvidt selskabet vil være i stand til at udnytte underskuddet til fremførsel inden for en relativ kort tidshorisont.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.L. Holding Varde ApS, CVR-nr. 26 37 13 41, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bo Lykkely

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Lykkely

Direktør

ID: 02ced667-ed9d-4935-8500-0476eb710891

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 13:55:40

Underskrevet med MitID



Bo Lykkely

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Lykkely

Bestyrelsesmedlem

ID: 02ced667-ed9d-4935-8500-0476eb710891

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 13:55:40

Underskrevet med MitID



Bo Lykkely

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Lykkely

Dirigent

ID: 02ced667-ed9d-4935-8500-0476eb710891

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 13:55:40

Underskrevet med MitID



Gitte Lykkely

Navnet returneret af dansk MitID var:

Begitte Karrolin Soffie Melina Lykkely

Bestyrelsesmedlem

ID: ad30567c-2259-448d-ad7d-2d9eb7ad85bf

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 14:16:25

Underskrevet med MitID



Malou Lykkegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malou Lykkegaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 0c5eabf2-9319-459c-bcc3-280058e34d09

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 12:32:27

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2023 kl.: 06:18:05

Underskrevet med MitID

